
MEPOP01DW6QK

Č.j. MPPH 51348/2022

OBJEDNÁVKA č, 220 395

Datum: 21.04.2022

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
S.B.S.Universal spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Ledařská 433/9 Městská policie hl. m. Prahy
Braník Korunní 98
147 00 Praha 4 101 00 Praha 10

!Č: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu; 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar vzdělávání Městské policie h!. m. Prahy, Kundraíka 19, Praha 8

Kontaktní osoba; Tel;

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, („Bez obnovení soutěže mezi účastníky
rámcové dohody"), dle poptávky č. B05422

Položení lirtole v tělocvičně. Podrobnosti viz. výzva č. B05422. Práce budou provedeny včetně všech
souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Kundratka 19, Praha 8

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 f

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených Vrací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a Ndodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem,

Celková cena bez DPH: 52 258,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 63 232,18 Kč náměstkyně ředitele pro ekohpmiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Nafaktuřeuvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

,,V případě, že objednávka-splhuje podmínky-pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č, 34Q/2Ďi5. Šb. .o.registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.'1

Vystavil: razítko a
Telefon:
E-mail:
Sp. zn,:
N. s.: 103,5

Hlavni město Praha se sádlem Mafiánské nám. 2. HO 01 Praha 1. ;GO: 00064581 s plněním vě- Městské poíicič tú an Prahy. Korunní 101 E>0 Praha 10 (fakturační acfassai. Subjekt není zapsán v.flbchodrtisrv rejstříku.



S.ILS, UN]
stavební a ob

- • Nabídku
NA

Opravu podlahové krytiny tělocvičny líiP
Kundratka 13, Praha 8

ZPRACOVÁNO: Duben 2022

S.ILS, UN] 
stavební a ob

- • Nabídku
NA

Opravu podlahové krytiny tělocvičny líiP 
Kundratka 13, Praha 8

ZPRACOVÁNO: Duben 2022



CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU PODLAHOVÉ KRYTINY TĚLOCVIČNY

Identifikační údaje
Objednatel:
Městská policie hl.m. Prahy
Korunní 98, Praha 10

Zpracovatel:
S.B.S. Universal spol. s r.o.
Ledařská 433/9
Praha 4 - Bráník
IČO: 63668441
DIČ: CZ 63668441

Předmět soupisu

Předmětem nabídky je dodání a montáž stavebních prací nutných k provedení
opravy podlahové krytiny tělocvičny služebny městské policie v rozsahu
předepsaném v poptávce č. B05422. Vše v prostorech budovy kde sídlí Městská
policie hl. m. Prahy, která se nachází na adrese Kundratka 19, Praha 8.
Podkladem pro zpracování nabídky jsou předané pokyny k záměru oprav budoucího
stavebního díla.

Cena soupisu

Cena nabídky je kalkulována na základě rozpočtových položek a jednotek firmy
S.B.S. Universal spol. s r.o. a na tuto akci činí dle etap rozpisu prováděných prací.

REKAPITULACE

PVC 45.868,-
Ostatní práce a dodávky 6.390,-

Součet 52.258,-

Cena celkem bez DPH v Kč 52.258,-
DPH 21% 10.974,-

Cena celkem s DPH v Kč 63.232,-



Cenová nabídka - soupis prováděných prací
Položka Popis M.J. Montáž Materiál Celkem

PVC
P2012 montáž PVC 43m2 . 100 196 12.728,-
Spec. dodání PVC s filcem 47m2 100 520 29.140,-
Spec. dodání oboustranné pásky 100m 10 -v 30 4.000,-

Součet 45.868,-

OSTATNÍPRÁCEA DODÁVKY
S3003 přesun hmot, materiál 3hod 200 . 0 1.200,-
S3008 stěhování nábytku 4hod 285 , 0 . 1.140,-
S3010 úklid 2hod 230 0 460,-
S3001 práce technika 1hod 460 0 460,-
Ceník doprava, dodávka 4ks 595 0 2.380,-
Ceník doprava, osobní auto 2ks 350 0 750,-

Součet 6.390,-

V Praze dne: 11.4.. 2022
Zpracoval: S.B.S. Universal spol. s r.o.

Ledařská 9, Praha 4


